
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/3/2021 15:53 - Strona 1

Grand Prix Małopolski II
Oświęcim, 13/3/2021

Konkurencja 13 Mężczyzn, 400m dowolny 17 lat i starsi
13/3/2021 - 14:56 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Cejka Jan 01 Plavec Pardubice 4:03.82 735
50m: 28.31 28.31 150m: 1:30.57 31.14 250m: 2:32.50 30.52 350m: 3:34.25 30.83

100m: 59.43 31.12 200m: 2:01.98 31.41 300m: 3:03.42 30.92 400m: 4:03.82 29.57

2. Sieradzki Kamil 02 Unia Oświęcim 4:03.96 734
50m: 28.97 28.97 150m: 1:32.73 32.03 250m: 2:35.31 30.68 350m: 3:36.36 30.32

100m: 1:00.70 31.73 200m: 2:04.63 31.90 300m: 3:06.04 30.73 400m: 4:03.96 27.60

3. Daszkiewicz Michał 03 Unia Oświęcim 4:05.57 719
50m: 28.99 28.99 150m: 1:32.48 31.96 250m: 2:35.22 30.95 350m: 3:36.37 30.15

100m: 1:00.52 31.53 200m: 2:04.27 31.79 300m: 3:06.22 31.00 400m: 4:05.57 29.20

4. Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 4:07.55 702
50m: 28.78 28.78 150m: 1:32.01 31.66 250m: 2:35.43 31.69 350m: 3:38.32 31.07

100m: 1:00.35 31.57 200m: 2:03.74 31.73 300m: 3:07.25 31.82 400m: 4:07.55 29.23

5. Drabczyk Krystian 04 Unia Oświęcim 4:12.77 659
50m: 29.97 29.97 150m: 1:34.40 32.49 250m: 2:39.19 32.24 350m: 3:42.87 31.42

100m: 1:01.91 31.94 200m: 2:06.95 32.55 300m: 3:11.45 32.26 400m: 4:12.77 29.90

6. Synowiec Mikołaj 02 SMS Galicja Kraków 4:13.24 656
50m: 29.42 29.42 150m: 1:33.75 32.57 250m: 2:38.37 31.95 350m: 3:42.30 31.73

100m: 1:01.18 31.76 200m: 2:06.42 32.67 300m: 3:10.57 32.20 400m: 4:13.24 30.94

7. Płatek Maciej 02 Unia Oświęcim 4:14.25 648
50m: 29.16 29.16 150m: 1:33.34 32.32 250m: 2:38.17 32.34 350m: 3:42.85 32.16

100m: 1:01.02 31.86 200m: 2:05.83 32.49 300m: 3:10.69 32.52 400m: 4:14.25 31.40

8. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 4:17.25 626
50m: 29.35 29.35 150m: 1:34.78 32.67 250m: 2:40.44 32.64 350m: 3:46.21 32.38

100m: 1:02.11 32.76 200m: 2:07.80 33.02 300m: 3:13.83 33.39 400m: 4:17.25 31.04

9. Ott Dalibor 03 Plavecký klub Nový Jičín 4:19.48 610
50m: 29.19 29.19 150m: 1:34.42 33.15 250m: 2:41.41 33.63 350m: 3:47.53 33.08

100m: 1:01.27 32.08 200m: 2:07.78 33.36 300m: 3:14.45 33.04 400m: 4:19.48 31.95

10. Gracik Daniel 04 Plavec Pardubice 4:20.47 603
50m: 28.32 28.32 150m: 1:35.25 33.81 250m: 2:43.42 34.08 350m: 3:49.38 32.32

100m: 1:01.44 33.12 200m: 2:09.34 34.09 300m: 3:17.06 33.64 400m: 4:20.47 31.09

11. Stanek Kacper 04 SMS Galicja Kraków 4:20.56 602
50m: 29.37 29.37 150m: 1:35.03 32.88 250m: 2:41.82 33.15 350m: 3:48.32 32.89

100m: 1:02.15 32.78 200m: 2:08.67 33.64 300m: 3:15.43 33.61 400m: 4:20.56 32.24

12. Hanf Szymon 03 Korona Kraków 4:20.93 599
50m: 29.24 29.24 150m: 1:37.99 35.04 250m: 2:44.63 33.37 350m: 3:50.47 32.98

100m: 1:02.95 33.71 200m: 2:11.26 33.27 300m: 3:17.49 32.86 400m: 4:20.93 30.46

13. Krzysztyński Jan 02 SMS Galicja Kraków 4:24.19 578
50m: 29.85 29.85 150m: 1:35.50 33.04 250m: 2:43.04 33.83 350m: 3:51.07 33.91

100m: 1:02.46 32.61 200m: 2:09.21 33.71 300m: 3:17.16 34.12 400m: 4:24.19 33.12

14. Kłaput Maciej 04 SMS Galicja Kraków 4:24.26 577
50m: 29.17 29.17 150m: 1:36.05 33.44 250m: 2:43.90 33.69 350m: 3:52.59 34.08

100m: 1:02.61 33.44 200m: 2:10.21 34.16 300m: 3:18.51 34.61 400m: 4:24.26 31.67

15. Skalski Konrad 04 Unia Oświęcim 4:24.39 576
50m: 29.86 29.86 150m: 1:36.23 33.63 250m: 2:43.42 33.65 350m: 3:51.51 34.31

100m: 1:02.60 32.74 200m: 2:09.77 33.54 300m: 3:17.20 33.78 400m: 4:24.39 32.88

16. Krystyński Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 4:25.21 571
50m: 29.24 29.24 150m: 1:35.71 33.45 250m: 2:43.95 34.06 350m: 3:51.90 33.60

100m: 1:02.26 33.02 200m: 2:09.89 34.18 300m: 3:18.30 34.35 400m: 4:25.21 33.31

17. Majewski Maksym 04 Unia Oświęcim 4:28.32 551
50m: 29.70 29.70 150m: 1:37.98 34.63 250m: 2:48.46 35.68 350m: 3:55.85 35.03

100m: 1:03.35 33.65 200m: 2:12.78 34.80 300m: 3:20.82 32.36 400m: 4:28.32 32.47
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl
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Grand Prix Małopolski II
Oświęcim, 13/3/2021

Konkurencja 13, Mężczyzn, 400m dowolny, 17 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Teply Jan 03 Plavec Pardubice 4:28.33 551
50m: 29.25 29.25 150m: 1:36.78 34.43 250m: 2:45.75 33.93 350m: 3:54.88 35.18

100m: 1:02.35 33.10 200m: 2:11.82 35.04 300m: 3:19.70 33.95 400m: 4:28.33 33.45

19. Oszczak Norbert 04 SMS Galicja Kraków 4:29.43 544
50m: 30.01 30.01 150m: 1:36.97 33.80 250m: 2:45.82 34.67 350m: 3:55.78 35.09

100m: 1:03.17 33.16 200m: 2:11.15 34.18 300m: 3:20.69 34.87 400m: 4:29.43 33.65

20. Goik Bartłomiej 04 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 4:31.02 535
50m: 29.92 29.92 150m: 1:38.15 34.78 250m: 2:47.35 34.58 350m: 3:56.92 34.52

100m: 1:03.37 33.45 200m: 2:12.77 34.62 300m: 3:22.40 35.05 400m: 4:31.02 34.10

21. Havlena Maxim 04 Plavec Pardubice 4:33.04 523
50m: 29.60 29.60 150m: 1:38.36 34.97 250m: 2:49.44 35.62 350m: 3:59.79 34.98

100m: 1:03.39 33.79 200m: 2:13.82 35.46 300m: 3:24.81 35.37 400m: 4:33.04 33.25

22. Skrzyszowski Bruno 03 Wisła Kraków 4:35.99 506
50m: 30.14 30.14 150m: 1:39.07 34.71 250m: 2:50.21 36.02 350m: 4:01.50 35.96

100m: 1:04.36 34.22 200m: 2:14.19 35.12 300m: 3:25.54 35.33 400m: 4:35.99 34.49

23. Poprawa - Jakubas Jakub 02 Wodnik 29 Tychy 4:36.46 504
50m: 30.97 30.97 150m: 1:39.87 34.84 250m: 2:50.54 35.27 350m: 4:02.25 36.17

100m: 1:05.03 34.06 200m: 2:15.27 35.40 300m: 3:26.08 35.54 400m: 4:36.46 34.21

24. Kapitan Kacper 04 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 4:47.32 449
50m: 33.19 33.19 150m: 1:47.17 37.44 250m: 3:02.02 37.17 350m: 4:13.18 35.18

100m: 1:09.73 36.54 200m: 2:24.85 37.68 300m: 3:38.00 35.98 400m: 4:47.32 34.14

25. Písařovic Vojtěch 03 Plavecký klub Nový Jičín 5:07.35 367
50m: 32.75 32.75 150m: 1:49.42 39.08 250m: 3:09.95 40.46 350m: 4:30.61 40.48

100m: 1:10.34 37.59 200m: 2:29.49 40.07 300m: 3:50.13 40.18 400m: 5:07.35 36.74

26. Chłąd Bartosz 01 UKP Ruda Śląska 5:21.01 322
50m: 32.91 32.91 150m: 1:50.36 40.19 250m: 3:14.31 42.11 350m: 4:38.30 43.05

100m: 1:10.17 37.26 200m: 2:32.20 41.84 300m: 3:55.25 40.94 400m: 5:21.01 42.71

Konkurencja 13 Chłopców, 400m dowolny 15 - 16 lat
13/3/2021 - 14:56 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Staniszewski Bartosz 05 UKP Ruda Śląska 4:10.59 677
50m: 28.81 28.81 150m: 1:32.49 32.29 250m: 2:36.73 32.26 350m: 3:41.43 32.15

100m: 1:00.20 31.39 200m: 2:04.47 31.98 300m: 3:09.28 32.55 400m: 4:10.59 29.16

2. Minář Josef 05 Plavecký klub Nový Jičín 4:17.73 622
50m: 28.86 28.86 150m: 1:34.26 33.04 250m: 2:41.12 33.60 350m: 3:45.80 32.38

100m: 1:01.22 32.36 200m: 2:07.52 33.26 300m: 3:13.42 32.30 400m: 4:17.73 31.93

3. Gościński Jakub 05 SMS Galicja Kraków 4:20.95 599
50m: 28.45 28.45 150m: 1:32.90 33.10 250m: 2:41.04 34.39 350m: 3:48.47 33.05

100m: 59.80 31.35 200m: 2:06.65 33.75 300m: 3:15.42 34.38 400m: 4:20.95 32.48

4. Malik Dawid 06 Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:33.85 518
50m: 29.70 29.70 150m: 1:37.43 34.63 250m: 2:47.68 35.51 350m: 3:59.28 36.09

100m: 1:02.80 33.10 200m: 2:12.17 34.74 300m: 3:23.19 35.51 400m: 4:33.85 34.57

5. Sypko Maksymilian 05 Śląsk Wrocław 4:36.41 504
50m: 30.21 30.21 150m: 1:39.90 35.43 250m: 2:51.09 35.50 350m: 4:02.27 35.56

100m: 1:04.47 34.26 200m: 2:15.59 35.69 300m: 3:26.71 35.62 400m: 4:36.41 34.14

6. Kaczmarek Michał 05 UKS 190 Łódź 4:36.72 502
50m: 30.90 30.90 150m: 1:40.24 35.05 250m: 2:51.79 35.90 350m: 4:03.02 34.81

100m: 1:05.19 34.29 200m: 2:15.89 35.65 300m: 3:28.21 36.42 400m: 4:36.72 33.70

7. Porwik Kacper 06 Piątka Chorzów 4:38.34 494
50m: 30.34 30.34 150m: 1:39.75 35.89 250m: 2:51.51 36.37 350m: 4:04.02 36.78

100m: 1:03.86 33.52 200m: 2:15.14 35.39 300m: 3:27.24 35.73 400m: 4:38.34 34.32
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Grand Prix Małopolski II
Oświęcim, 13/3/2021

Konkurencja 13, Chłopców, 400m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. Czerwik Krzysztof 06 Unia Oświęcim 4:39.34 488
50m: 31.51 31.51 150m: 1:43.03 36.76 250m: 2:56.10 36.70 350m: 4:06.72 34.83

100m: 1:06.27 34.76 200m: 2:19.40 36.37 300m: 3:31.89 35.79 400m: 4:39.34 32.62

9. Herbut Oskar 06 Glosator Kraków 4:40.78 481
50m: 32.19 32.19 150m: 1:43.80 36.06 250m: 2:56.07 36.25 350m: 4:07.02 35.13

100m: 1:07.74 35.55 200m: 2:19.82 36.02 300m: 3:31.89 35.82 400m: 4:40.78 33.76

10. Chmielniak Michał 05 Janosik Bielsko-Biała 4:40.82 481
50m: 29.65 29.65 150m: 1:39.40 35.39 250m: 2:52.08 36.17 350m: 4:05.62 36.77

100m: 1:04.01 34.36 200m: 2:15.91 36.51 300m: 3:28.85 36.77 400m: 4:40.82 35.20

11. Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 4:41.05 480
50m: 32.92 32.92 150m: 1:45.48 36.47 250m: 2:57.90 36.27 350m: 4:08.61 34.99

100m: 1:09.01 36.09 200m: 2:21.63 36.15 300m: 3:33.62 35.72 400m: 4:41.05 32.44

12. Misztal Oliwer 05 Solne Miasto Wieliczka 4:41.86 475
50m: 30.77 30.77 150m: 1:41.20 35.75 250m: 2:54.10 36.71 350m: 4:07.54 36.75

100m: 1:05.45 34.68 200m: 2:17.39 36.19 300m: 3:30.79 36.69 400m: 4:41.86 34.32

13. Pawłowski Jan 05 Unia Oświęcim 4:43.36 468
50m: 32.05 32.05 150m: 1:44.07 36.56 250m: 2:57.50 36.54 350m: 4:10.29 36.01

100m: 1:07.51 35.46 200m: 2:20.96 36.89 300m: 3:34.28 36.78 400m: 4:43.36 33.07

14. Wąsik Marek 06 Vega Dobrodzień 4:43.85 466
50m: 31.94 31.94 150m: 1:43.83 36.34 250m: 2:56.35 36.33 350m: 4:08.97 36.02

100m: 1:07.49 35.55 200m: 2:20.02 36.19 300m: 3:32.95 36.60 400m: 4:43.85 34.88

15. Suchan Jakub 06 SMS Galicja Kraków 4:44.70 461
50m: 31.07 31.07 150m: 1:43.95 37.27 250m: 2:57.22 36.27 350m: 4:10.25 36.24

100m: 1:06.68 35.61 200m: 2:20.95 37.00 300m: 3:34.01 36.79 400m: 4:44.70 34.45

16. Sekvard Mikuláš 06 Plavecký klub Nový Jičín 4:46.03 455
50m: 31.63 31.63 150m: 1:43.67 36.57 250m: 2:57.38 36.96 350m: 4:10.36 36.25

100m: 1:07.10 35.47 200m: 2:20.42 36.75 300m: 3:34.11 36.73 400m: 4:46.03 35.67

17. Nowak Wojciech 05 STP Nowy Sącz 4:46.31 454
50m: 31.26 31.26 150m: 1:44.01 36.77 250m: 2:57.56 36.95 350m: 4:12.04 37.21

100m: 1:07.24 35.98 200m: 2:20.61 36.60 300m: 3:34.83 37.27 400m: 4:46.31 34.27

18. Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 4:47.04 450
50m: 31.37 31.37 150m: 1:44.74 37.23 250m: 3:01.06 38.09 350m: 4:15.84 36.56

100m: 1:07.51 36.14 200m: 2:22.97 38.23 300m: 3:39.28 38.22 400m: 4:47.04 31.20

19. Jarek Oskar 06 Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:47.12 450
50m: 31.65 31.65 150m: 1:45.14 37.30 250m: 3:00.22 37.54 350m: 4:13.68 36.79

100m: 1:07.84 36.19 200m: 2:22.68 37.54 300m: 3:36.89 36.67 400m: 4:47.12 33.44

20. Kochanowicz Karol 05 Unia Oświęcim 4:48.72 442
50m: 32.17 32.17 150m: 1:45.72 37.20 250m: 2:59.75 36.95 350m: 4:13.75 36.91

100m: 1:08.52 36.35 200m: 2:22.80 37.08 300m: 3:36.84 37.09 400m: 4:48.72 34.97

21. Zaremba Igor 05 Wisła Kraków 4:48.86 442
50m: 32.39 32.39 150m: 1:46.71 37.41 250m: 3:01.19 36.97 350m: 4:14.38 36.13

100m: 1:09.30 36.91 200m: 2:24.22 37.51 300m: 3:38.25 37.06 400m: 4:48.86 34.48

22. Ptaszyński Stanisław 05 Unia Oświęcim 4:49.55 439
50m: 33.09 33.09 150m: 1:46.18 36.80 250m: 3:00.59 37.45 350m: 4:14.27 36.44

100m: 1:09.38 36.29 200m: 2:23.14 36.96 300m: 3:37.83 37.24 400m: 4:49.55 35.28

23. Płoskonka Gracjan 06 Unia Oświęcim 4:50.96 432
50m: 32.38 32.38 150m: 1:46.49 37.34 250m: 3:01.30 37.30 350m: 4:15.97 37.03

100m: 1:09.15 36.77 200m: 2:24.00 37.51 300m: 3:38.94 37.64 400m: 4:50.96 34.99

24. Pawlaczyk Jakub 06 Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:51.05 432
50m: 31.23 31.23 150m: 1:45.30 37.94 250m: 3:01.08 37.99 350m: 4:16.46 37.30

100m: 1:07.36 36.13 200m: 2:23.09 37.79 300m: 3:39.16 38.08 400m: 4:51.05 34.59
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Grand Prix Małopolski II
Oświęcim, 13/3/2021

Konkurencja 13, Chłopców, 400m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25. Armuła Karol 05 Wisła Kraków 4:56.20 410
50m: 32.70 32.70 150m: 1:46.97 37.84 250m: 3:03.60 38.50 350m: 4:19.97 38.20

100m: 1:09.13 36.43 200m: 2:25.10 38.13 300m: 3:41.77 38.17 400m: 4:56.20 36.23

26. Krząkała Wojciech 06 Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:57.58 404
50m: 33.03 33.03 150m: 1:48.31 38.33 250m: 3:04.68 38.77 350m: 4:20.31 37.95

100m: 1:09.98 36.95 200m: 2:25.91 37.60 300m: 3:42.36 37.68 400m: 4:57.58 37.27

27. Socha Filip 06 Płetwal Zakopane 4:59.34 397
50m: 32.71 32.71 150m: 1:49.19 39.04 250m: 3:05.65 37.83 350m: 4:22.19 38.15

100m: 1:10.15 37.44 200m: 2:27.82 38.63 300m: 3:44.04 38.39 400m: 4:59.34 37.15

28. Mleczko Jakub 06 Unia Oświęcim 5:01.57 388
50m: 33.85 33.85 150m: 1:48.49 38.21 250m: 3:05.54 38.76 350m: 4:23.91 39.00

100m: 1:10.28 36.43 200m: 2:26.78 38.29 300m: 3:44.91 39.37 400m: 5:01.57 37.66

29. Magner Szymon 05 UKP Ruda Śląska 5:04.27 378
50m: 31.77 31.77 150m: 1:46.34 38.05 250m: 3:04.64 39.54 350m: 4:25.67 40.24

100m: 1:08.29 36.52 200m: 2:25.10 38.76 300m: 3:45.43 40.79 400m: 5:04.27 38.60

30. Wojtal Paweł 06 SMS Galicja Kraków 5:04.75 376
50m: 33.97 33.97 150m: 1:50.94 38.87 250m: 3:10.32 39.33 350m: 4:28.91 38.78

100m: 1:12.07 38.10 200m: 2:30.99 40.05 300m: 3:50.13 39.81 400m: 5:04.75 35.84

31. Polakowski Bartłomiej 05 Victoria Kozy 5:15.90 338
50m: 34.00 34.00 150m: 1:52.82 40.34 250m: 3:15.25 41.65 350m: 4:38.05 40.94

100m: 1:12.48 38.48 200m: 2:33.60 40.78 300m: 3:57.11 41.86 400m: 5:15.90 37.85

32. Jahoda Matyáš 06 Plavecký klub Nový Jičín 5:22.15 318
50m: 34.61 34.61 150m: 1:55.01 41.05 250m: 3:18.34 41.71 350m: 4:42.32 42.20

100m: 1:13.96 39.35 200m: 2:36.63 41.62 300m: 4:00.12 41.78 400m: 5:22.15 39.83

33. Rogóż Jan 06 Kmita Zabierzów 5:27.34 303
50m: 35.46 35.46 150m: 1:58.29 42.37 250m: 3:23.90 42.66 350m: 4:49.16 41.52

100m: 1:15.92 40.46 200m: 2:41.24 42.95 300m: 4:07.64 43.74 400m: 5:27.34 38.18

34. Nguyen Tien Thanh Adam 06 Plavecký klub Nový Jičín 5:29.96 296
50m: 34.80 34.80 150m: 1:58.45 42.61 250m: 3:23.16 41.61 350m: 4:50.61 43.34

100m: 1:15.84 41.04 200m: 2:41.55 43.10 300m: 4:07.27 44.11 400m: 5:29.96 39.35

35. Kuterski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:32.52 289
50m: 32.91 32.91 150m: 1:56.72 43.04 250m: 3:24.51 43.60 350m: 4:52.65 43.47

100m: 1:13.68 40.77 200m: 2:40.91 44.19 300m: 4:09.18 44.67 400m: 5:32.52 39.87

DYSKW. Szczepanik Kacper 05 Wisła Kraków 4:46.27
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 14:55)

50m: 31.24 31.24 150m: 1:43.53 37.12 250m: 2:58.68 37.94 350m: 4:12.17 36.45
100m: 1:06.41 35.17 200m: 2:20.74 37.21 300m: 3:35.72 37.04 400m: 4:46.27 34.10

Konkurencja 13 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
13/3/2021 - 14:56 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Katana Jakub 07 MKP Zabrze 4:32.16 528
50m: 30.44 30.44 150m: 1:38.09 34.26 250m: 2:47.67 35.01 350m: 3:57.78 34.86

100m: 1:03.83 33.39 200m: 2:12.66 34.57 300m: 3:22.92 35.25 400m: 4:32.16 34.38

2. Urban Mateusz 07 Płetwal Zakopane 4:40.02 485
50m: 31.21 31.21 150m: 1:43.15 36.93 250m: 2:54.87 35.48 350m: 4:06.68 35.29

100m: 1:06.22 35.01 200m: 2:19.39 36.24 300m: 3:31.39 36.52 400m: 4:40.02 33.34

3. Sakłak Szymon 07 SMS Galicja Kraków 4:44.32 463
50m: 33.28 33.28 150m: 1:48.12 38.11 250m: 3:01.80 36.83 350m: 4:11.76 33.26

100m: 1:10.01 36.73 200m: 2:24.97 36.85 300m: 3:38.50 36.70 400m: 4:44.32 32.56
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4. Kos Maciej 07 Unia Oświęcim 4:45.78 456
50m: 31.93 31.93 150m: 1:45.28 37.32 250m: 2:59.32 37.28 350m: 4:11.69 35.43

100m: 1:07.96 36.03 200m: 2:22.04 36.76 300m: 3:36.26 36.94 400m: 4:45.78 34.09

5. Skrzypiec Szymon 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4:46.91 451
50m: 30.39 30.39 150m: 1:42.16 37.04 250m: 2:57.13 37.59 350m: 4:12.35 37.48

100m: 1:05.12 34.73 200m: 2:19.54 37.38 300m: 3:34.87 37.74 400m: 4:46.91 34.56

6. Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków 4:47.68 447
50m: 33.63 33.63 150m: 1:48.10 37.32 250m: 3:01.32 36.71 350m: 4:13.44 35.71

100m: 1:10.78 37.15 200m: 2:24.61 36.51 300m: 3:37.73 36.41 400m: 4:47.68 34.24

7. Krupa Jakub 07 Aligator Gorzyce 4:52.36 426
50m: 30.22 30.22 150m: 1:44.19 37.67 250m: 3:00.52 38.09 350m: 4:16.26 37.26

100m: 1:06.52 36.30 200m: 2:22.43 38.24 300m: 3:39.00 38.48 400m: 4:52.36 36.10

8. Marcinek Alvaro 07 Ikar Mielec 4:54.55 417
50m: 32.32 32.32 150m: 1:48.24 38.76 250m: 3:04.75 38.37 350m: 4:20.53 37.99

100m: 1:09.48 37.16 200m: 2:26.38 38.14 300m: 3:42.54 37.79 400m: 4:54.55 34.02

9. Glijer Maksym 07 SMS Galicja Kraków 4:55.25 414
50m: 33.66 33.66 150m: 1:49.58 38.11 250m: 3:04.96 37.66 350m: 4:19.25 36.61

100m: 1:11.47 37.81 200m: 2:27.30 37.72 300m: 3:42.64 37.68 400m: 4:55.25 36.00

10. Kycia Kacper 07 MKP Zabrze 4:55.73 412
50m: 33.89 33.89 150m: 1:48.43 37.40 250m: 3:04.41 38.04 350m: 4:20.18 37.48

100m: 1:11.03 37.14 200m: 2:26.37 37.94 300m: 3:42.70 38.29 400m: 4:55.73 35.55

11. Kieroński Marcel 07 Fala Niepołomice 4:56.34 409
50m: 31.66 31.66 150m: 1:47.00 37.80 250m: 3:02.66 37.38 350m: 4:20.27 39.01

100m: 1:09.20 37.54 200m: 2:25.28 38.28 300m: 3:41.26 38.60 400m: 4:56.34 36.07

12. Sotkowski Kacper 07 SMS Galicja Kraków 4:56.86 407
50m: 34.10 34.10 150m: 1:51.74 38.85 250m: 3:09.33 37.94 350m: 4:21.99 35.65

100m: 1:12.89 38.79 200m: 2:31.39 39.65 300m: 3:46.34 37.01 400m: 4:56.86 34.87

13. Knapczyk Bartosz 07 Płetwal Zakopane 4:58.61 400
50m: 34.51 34.51 150m: 1:49.90 38.30 250m: 3:05.92 37.87 350m: 4:22.12 38.35

100m: 1:11.60 37.09 200m: 2:28.05 38.15 300m: 3:43.77 37.85 400m: 4:58.61 36.49

14. Sarowski Bartosz 07 Wankan Legnica 4:58.71 399
50m: 32.72 32.72 150m: 1:47.73 37.84 250m: 3:03.94 37.81 350m: 4:21.30 38.97

100m: 1:09.89 37.17 200m: 2:26.13 38.40 300m: 3:42.33 38.39 400m: 4:58.71 37.41

15. Dobrowolski Wiktor 07 MKP Zabrze 4:59.08 398
50m: 33.15 33.15 150m: 1:49.58 38.87 250m: 3:07.60 39.11 350m: 4:23.31 37.47

100m: 1:10.71 37.56 200m: 2:28.49 38.91 300m: 3:45.84 38.24 400m: 4:59.08 35.77

16. Koutný Matěj 07 Plavecký klub Nový Jičín 5:03.12 382
50m: 33.90 33.90 150m: 1:51.09 38.81 250m: 3:09.24 39.05 350m: 4:26.87 38.82

100m: 1:12.28 38.38 200m: 2:30.19 39.10 300m: 3:48.05 38.81 400m: 5:03.12 36.25

17. Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 5:03.14 382
50m: 33.38 33.38 150m: 1:49.53 38.87 250m: 3:07.19 39.03 350m: 4:25.87 39.24

100m: 1:10.66 37.28 200m: 2:28.16 38.63 300m: 3:46.63 39.44 400m: 5:03.14 37.27

18. Masters George 07 Korona Kraków 5:03.27 382
50m: 34.02 34.02 150m: 1:50.45 38.39 250m: 3:10.18 38.82 350m: 4:28.24 37.84

100m: 1:12.06 38.04 200m: 2:31.36 40.91 300m: 3:50.40 40.22 400m: 5:03.27 35.03

19. Zawiślak Piotr 07 Delfin Cieszyn 5:04.38 377
50m: 33.42 33.42 150m: 1:49.02 38.48 250m: 3:07.13 39.27 350m: 4:26.23 39.92

100m: 1:10.54 37.12 200m: 2:27.86 38.84 300m: 3:46.31 39.18 400m: 5:04.38 38.15

20. Szostak Alex 07 Janosik Bielsko-Biała 5:04.82 376
50m: 33.23 33.23 150m: 1:50.42 39.44 250m: 3:10.46 38.90 350m: 4:28.56 38.47

100m: 1:10.98 37.75 200m: 2:31.56 41.14 300m: 3:50.09 39.63 400m: 5:04.82 36.26
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21. Borszcz Mikołaj 07 Pałac Młodzieży Katowice 5:05.63 373
50m: 33.65 33.65 150m: 1:49.63 38.54 250m: 3:08.09 39.33 350m: 4:27.09 39.92

100m: 1:11.09 37.44 200m: 2:28.76 39.13 300m: 3:47.17 39.08 400m: 5:05.63 38.54

22. Vavřín Tobiáš 07 Plavecký klub Nový Jičín 5:06.18 371
50m: 34.11 34.11 150m: 1:51.62 39.25 250m: 3:09.82 39.03 350m: 4:28.79 38.97

100m: 1:12.37 38.26 200m: 2:30.79 39.17 300m: 3:49.82 40.00 400m: 5:06.18 37.39

23. Szymkowicz Filip 07 Wankan Legnica 5:07.65 366
50m: 33.73 33.73 150m: 1:51.13 39.35 250m: 3:10.45 40.03 350m: 4:29.62 39.70

100m: 1:11.78 38.05 200m: 2:30.42 39.29 300m: 3:49.92 39.47 400m: 5:07.65 38.03

24. Wiśniewski Wiktor 07 Pałac Młodzieży Katowice 5:10.11 357
50m: 32.26 32.26 150m: 1:50.38 40.35 250m: 3:10.01 39.91 350m: 4:31.42 40.54

100m: 1:10.03 37.77 200m: 2:30.10 39.72 300m: 3:50.88 40.87 400m: 5:10.11 38.69

25. Konopczyński Szymon 07 Unia Oświęcim 5:10.57 355
50m: 33.36 33.36 150m: 1:49.39 38.74 250m: 3:09.62 40.50 350m: 4:31.28 40.58

100m: 1:10.65 37.29 200m: 2:29.12 39.73 300m: 3:50.70 41.08 400m: 5:10.57 39.29

26. Hyla Denis 07 Vega Dobrodzień 5:13.87 344
50m: 34.61 34.61 150m: 1:56.71 42.52 250m: 3:18.78 40.89 350m: 4:38.67 38.95

100m: 1:14.19 39.58 200m: 2:37.89 41.18 300m: 3:59.72 40.94 400m: 5:13.87 35.20

27. Gąsiorek Wiktor 07 Solne Miasto Wieliczka 5:14.06 344
50m: 33.18 33.18 150m: 1:53.48 41.50 250m: 3:15.32 40.91 350m: 4:36.87 40.69

100m: 1:11.98 38.80 200m: 2:34.41 40.93 300m: 3:56.18 40.86 400m: 5:14.06 37.19

28. Wawro Jakub 07 Kmita Zabierzów 5:14.55 342
50m: 34.25 34.25 150m: 1:54.97 40.78 250m: 3:16.29 40.90 350m: 4:37.96 40.64

100m: 1:14.19 39.94 200m: 2:35.39 40.42 300m: 3:57.32 41.03 400m: 5:14.55 36.59

29. Malewski Dawid 07 Wodnik Siemianowice Śl. 5:14.89 341
50m: 33.90 33.90 150m: 1:50.92 39.32 250m: 3:13.16 41.79 350m: 4:36.03 40.71

100m: 1:11.60 37.70 200m: 2:31.37 40.45 300m: 3:55.32 42.16 400m: 5:14.89 38.86

30. Pradela Jacek 07 Pałac Młodzieży Katowice 5:17.50 333
50m: 36.08 36.08 150m: 1:55.93 40.97 250m: 3:17.92 350m: 4:39.86 40.61

100m: 1:14.96 38.88 200m: 300m: 3:59.25 41.33 400m: 5:17.50 37.64

31. Bocheński Szymon 07 Korona Kraków 5:18.58 329
50m: 35.70 35.70 150m: 1:56.33 40.87 250m: 3:19.42 41.48 350m: 4:40.68 40.55

100m: 1:15.46 39.76 200m: 2:37.94 41.61 300m: 4:00.13 40.71 400m: 5:18.58 37.90

32. Kołodziej Jan 07 Unia Oświęcim 5:19.85 325
50m: 35.95 35.95 150m: 1:57.50 41.69 250m: 3:19.95 41.06 350m: 4:42.50 41.25

100m: 1:15.81 39.86 200m: 2:38.89 41.39 300m: 4:01.25 41.30 400m: 5:19.85 37.35

33. Dąbrowski Filip 07 Pałac Młodzieży Katowice 5:20.84 322
50m: 34.60 34.60 150m: 1:55.72 41.07 250m: 3:18.82 41.68 350m: 4:41.84 41.70

100m: 1:14.65 40.05 200m: 2:37.14 41.42 300m: 4:00.14 41.32 400m: 5:20.84 39.00

34. Dawiec Teodor 07 Kmita Zabierzów 5:28.37 301
50m: 34.61 34.61 150m: 1:57.26 42.15 250m: 3:23.39 43.29 350m: 4:49.34 42.97

100m: 1:15.11 40.50 200m: 2:40.10 42.84 300m: 4:06.37 42.98 400m: 5:28.37 39.03

35. Bator Jakub 07 Pałac Młodzieży Katowice 5:30.30 295
50m: 35.31 35.31 150m: 1:59.22 43.40 250m: 3:25.69 43.24 350m: 4:51.12 42.90

100m: 1:15.82 40.51 200m: 2:42.45 43.23 300m: 4:08.22 42.53 400m: 5:30.30 39.18

36. Machinko Maciej 07 SMS Galicja Kraków 5:32.45 290
50m: 39.32 39.32 150m: 2:04.63 42.39 250m: 3:28.30 41.71 350m: 4:52.33 41.83

100m: 1:22.24 42.92 200m: 2:46.59 41.96 300m: 4:10.50 42.20 400m: 5:32.45 40.12

37. Burek Oskar 07 Korona Kraków 5:32.55 289
50m: 37.05 37.05 150m: 2:02.55 43.42 250m: 3:28.49 42.61 350m: 4:54.89 43.47

100m: 1:19.13 42.08 200m: 2:45.88 43.33 300m: 4:11.42 42.93 400m: 5:32.55 37.66
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38. Posmyk Miłosz 07 Wodnik Siemianowice Śl. 5:32.63 289
50m: 36.08 36.08 150m: 2:02.07 43.43 250m: 3:28.00 43.10 350m: 4:54.35 43.14

100m: 1:18.64 42.56 200m: 2:44.90 42.83 300m: 4:11.21 43.21 400m: 5:32.63 38.28

39. Płaczek Mateusz 07 Wisła Kraków 5:35.21 282
50m: 36.39 36.39 150m: 2:03.25 43.54 250m: 3:32.51 43.84 350m: 4:58.80 41.40

100m: 1:19.71 43.32 200m: 2:48.67 45.42 300m: 4:17.40 44.89 400m: 5:35.21 36.41

40. Sanowski Patryk 07 Wisła Kraków 5:35.28 282
50m: 37.47 37.47 150m: 2:04.74 44.18 250m: 3:31.62 43.27 350m: 4:57.29 42.81

100m: 1:20.56 43.09 200m: 2:48.35 43.61 300m: 4:14.48 42.86 400m: 5:35.28 37.99

41. Paluch Igor 07 Jordan Kraków 5:38.17 275
50m: 37.28 37.28 150m: 2:03.45 44.08 250m: 3:31.97 44.49 350m: 4:59.43 43.06

100m: 1:19.37 42.09 200m: 2:47.48 44.03 300m: 4:16.37 44.40 400m: 5:38.17 38.74

42. Zając Maciej 07 Kmita Zabierzów 5:43.09 263
50m: 36.36 36.36 150m: 2:00.30 42.36 250m: 3:30.38 45.04 350m: 5:02.44 46.46

100m: 1:17.94 41.58 200m: 2:45.34 45.04 300m: 4:15.98 45.60 400m: 5:43.09 40.65

43. Bromirski Patryk 07 Wodnik Siemianowice Śl. 5:44.48 260
50m: 35.38 35.38 150m: 2:03.25 45.36 250m: 3:33.80 44.89 350m:

100m: 1:17.89 42.51 200m: 2:48.91 45.66 300m: 4:18.69 44.89 400m: 5:44.48

44. Karwel Alan 07 Wodnik Siemianowice Śl. 5:58.85 230
50m: 37.01 37.01 150m: 2:06.12 46.15 250m: 3:41.69 47.78 350m: 5:15.55 45.91

100m: 1:19.97 42.96 200m: 2:53.91 47.79 300m: 4:29.64 47.95 400m: 5:58.85 43.30

45. Olszewski Eryk 07 Kmita Zabierzów 6:09.47 211
50m: 37.33 37.33 150m: 2:10.09 47.28 250m: 3:47.24 48.78 350m: 5:24.65 49.41

100m: 1:22.81 45.48 200m: 2:58.46 48.37 300m: 4:35.24 48.00 400m: 6:09.47 44.82

PK Kaszubowski Borys 08 Wankan Legnica 4:49.64 438
50m: 32.66 32.66 150m: 1:47.77 37.74 250m: 3:03.11 37.47 350m: 4:16.51 36.53

100m: 1:10.03 37.37 200m: 2:25.64 37.87 300m: 3:39.98 36.87 400m: 4:49.64 33.13
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